

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava vodovodu Želatovice

Objekt:

Vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 14.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-59 391,90
D	HSV	VÍCEPRÁCE					488 084,52
D		Přechod potoka - tepelná izolace					51 759,00
0	K	00	D+M LB 90° vč. UK manžety (2+,06) atyp	kus	1,000	16 272,00	16 272,00
0	K	00	D+M LB 90° vč. UK manžet + T kus (1,5+,06) atyp	kus	1,000	19 400,00	19 400,00
0	K	00	D+M Spojka 315 atyp	kus	1,000	2 476,00	2 476,00
186	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	615,00	615,00
218	M	00	<i>PAS NAVRT. UZAV. - ZAK LITINA L-595 150/63 (166-177)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 418,00</i>	<i>2 418,00</i>
0	K	00	Montáž ventilů	kus	3,000	615,00	1 845,00
0	M	00	<i>VENTIL ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1-16 2" PN 1-16</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>7 793,00</i>	<i>7 793,00</i>
0	M	00	<i>kohout kulový 2"</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>628,00</i>	<i>628,00</i>
0	M	00	<i>Mosazná vsuvka mezi propoj a navrtávací pas 2"</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>312,00</i>	<i>312,00</i>
D		Vyrovnání délky					316 427,52
108	K	898153021.1	Sanace vodovodního potrubí berstlining litinovým potrubím DN 100	m	159,220	1 978,00	314 937,16
110	K	898153023.1	Sanace vodovodního potrubí berstlining litinovým potrubím DN 200	m	0,380	3 922,00	1 490,36
D		Oprava kanalizačních přípojek					104 090,00
12	K	131201203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	37,800	235,00	8 883,00
			15*2,1*1,2*2*0,5		37,800		
13	K	131301203	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	37,800	260,00	9 828,00
25	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	75,600	120,00	9 072,00
32	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,790	210,00	4 365,90

33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,790	40,00	831,60
34	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	41,580	250,00	10 395,00
			koef*2		41,580		
35	K	162601102a	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na mezideponii	m3	54,810	120,00	6 577,20
36	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	54,810	40,00	2 192,40
37	K	171201211d	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - dočasná	t	109,620	15,00	1 644,30
			koef*2		109,620		
38	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	130,410	25,00	3 260,25
39	K	162601102b	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - z mezideponie	m3	130,410	140,00	18 257,40
40	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,810	165,00	9 043,65
42	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	15,120	230,00	3 477,60
			15*2,1*1,2*0,4		15,120		
43	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítím, uložené do 3 m	m3	15,120	100,00	1 512,00
46	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	37,800	32,00	1 209,60
			15*2,1*1,2		37,800		
47	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	37,800	32,00	1 209,60
54	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	5,670	750,00	4 252,50
			15*2,1*1,2*0,15		5,670		
0	M	00	Potrubí PVC DN 150	m	22,500	262,00	5 895,00
0	M	00	PVC přesuvka DN150/150	kus	1,000	156,00	156,00
0	M	00	PVC redukce 200/150	kus	1,000	182,00	182,00
0	M	00	PVC redukce 250/150	kus	3,000	570,00	1 710,00
0	M	00	PVC koleno DN 150 30°	kus	1,000	135,00	135,00
	D		Ostatní				15 808,00
194	M	00	Drenážní blok pod poklapy	kus	26,000	608,00	15 808,00
	D	PSV	MÉNĚPRÁCE				-547 476,42
	D	713	Stavební úpravy				
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	-28,350	130,00	-3 685,50
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	-2,000	600,00	-1 200,00
3	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	-11,000	600,00	-6 600,00
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	-13,000	1 200,00	-15 600,00
26	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-2,000	100,00	-200,00
27	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-11,000	100,00	-1 100,00

28	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-2,000	300,00	-600,00
29	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-11,000	300,00	-3 300,00
30	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	-13,000	300,00	-3 900,00
31	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	-135,000	25,00	-3 375,00
107	K	898153020.1	Sanace vodovodního potrubí berstlining litinovým potrubím DN 80	m	-2,890	2 011,00	-5 811,79
109	K	898153022.1	Sanace vodovodního potrubí berstlining litinovým potrubím DN 150	m	-150,430	2 791,00	-419 850,13
141	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	-2,000	435,00	-870,00
148	M	55253649	<i>přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 150</i>	<i>kus</i>	<i>-2,000</i>	<i>3 869,00</i>	<i>-7 738,00</i>
149	K	734173422.1	Přírubový spoj DN 150 z nerezí (šrouby A2, matky A4,těsnění s kovovou vložkou)	soubor	-1,000	520,00	-520,00
157	K	857313131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	-4,000	710,00	-2 840,00
159	M	55253907	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150- 11,25°</i>	<i>kus</i>	<i>-4,000</i>	<i>2 455,20</i>	<i>-9 820,80</i>
166	K	857353131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	-2,000	730,00	-1 460,00
167	M	55253920	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-22,5°</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>3 369,00</i>	<i>-3 369,00</i>
168	M	55253944	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>3 399,00</i>	<i>-3 399,00</i>
186	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	-1,000	615,00	-615,00
218	M	HWL.381015003400	<i>PAS NAVRT. UZAV. - ZAK LITINA L-595 150/34 (166-177)</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>2 112,00</i>	<i>-2 112,00</i>
188	M	HWL.987600100016	<i>VENTIL ODVZDUŠŇOVACÍ PN 1-16 1" PN 1-16</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>2 510,20</i>	<i>-2 510,20</i>
	D	713	VON 1				
4	K	13003	Demontáž a montáž zařízení NN na trase	sada	-12,000	2 500,00	-30 000,00
	D	713	VON 2				
10	K	13018	Archeologický dozor na stavbě	sada	-0,500	14 000,00	-7 000,00
16	K	1307	Zkoušky tloušťky a jakosti povrchových úprav	sada	-1,000	10 000,00	-10 000,00